Hâce Abdullah Herevî (ö.481/1088)'nin *Menâzilü's-Sâirîn* adlı eserine bir şerh yazmış fakat tamamlayamamıştır. İttihad fikrini savunanlar ile bidatçılara karşı reddiye yazmıştır. Zehebî ve el-Birzâlî'nin kendisinden ders aldığı Ahmed bin İbrahim el-Vâsîfî, 16 Rebûlâhîr 711/1311-1312 Cumartesi

¹ Zehebî, *Mu'cemu Şüyûhü'z-Zehabî*, tahkik: Ruhayye Abdurrahman es-Süyûfî, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye Beyrut 1990, s. 20; İbn Hacer el-Askalânî, *ed-Dürerü'l-Kâmine fi 'Ayâni'l-Mieti's-Sâmine*, tahkik: Muhammed Seyyid Câdü'l-Hak, Dâru'l-Kütübî'l-Hadise, Kahire ty., c. I, s. 96; İbn Receb, *Zeylû Tabakâti'l-Hanâbile*, tahkik ve ta'lik Abdurrahman bin Süleyman bin Muhammed el-Useymin, Riyad, Mektebetü'l-Ubeykan, 2005/1425, c. II, s. 358.

² Muhammed bin Mühlîh el-Makdisî, *el-Maksadü'l-Erşed*, tahkik: Abdurrahman bin Süleyman, Riyad 1990, s. 73; İbn Receb, *Zeylû Tabakâti'l-Hanâbile*, c. II, s. 358.

³ İbn Receb, *Zeylû Tabakâti'l-Hanâbile*, c. II, s. 358.

⁴ Endülüs'ten Şam'a hicret eden Berber asıllı bir ailenin çocuğu olan el-Birzâlî (ö.739/1339), Dımaşk'ta doğmuştur.